
Afet risklerine karşı afet okuryazarlığının oluşturulması ile alınacak bireysel önlemler hayatidir, ancak 
sürdürülebilir dayanıklılık, kamu kurumlarının bilim temelli, kapsayıcı, şeffaf ve sürdürülebilir afet 
yönetim politikaları ile mümkündür. İstanbul’un tüm sakinleri için güvenli bir gelecek ancak Afete 
Dirençli Kentler tasarımında bütünleşik olarak kamusal sorumluluğun güçlenmesi ve tüm aktörlerin 
ortak hareket etmesiyle sağlanabilir. 

Vatandaşlar, bireysel önlemlerini almakla birlikte afet bilincinin gelişmesine katkı sunmalı, hak temelli 
kolektif afet dayanışmasının parçası olmalı ve tüm tarafları sorumlulukları açısından sorgulamalıdır.

Akademi ve Bilim İnsanlarıAkademi ve Bilim İnsanları bilgi üretiminde ilgili tüm disiplinlerin katkıları alınarak afet risklerini ve 
etkilerini doğru anlatmada kamuoyuna rehberlik eden temel kaynak olmalı ve kabul görmüş bilgilerin 
topluma ulaştırılmasında ilgili meslek odalarıyla birlikte hareket etmelidir.

Sivil Toplum Kuruluşları, afet öncesi, esnası ve sonrasında toplumun sesi olarak bilinçlendirme, destek 
ve dayanışma süreçlerinde aktif rol almalıdır.

Basın ve Medya Kuruluşları, afet haberlerini sansasyonel değil; bilgilendirici ve sorumluluk bilinciyle ele 
alarak toplumun afet okuryazarlığını artırmalıdır.

Özel Sektör,Özel Sektör, iş sürekliliği planları oluşturarak afetlere karşı çalışanlarını, iş yerlerini ve hizmet 
zincirlerini koruma sorumluluğunun gereğini yapmalı, toplumsal afet dayanıklılığına yatırım yapmalıdır.

Kamu Kurumları, afet risklerini azaltmak, toplumun tüm kesimlerini kapsayan risk ve kriz yönetim 
planlarını şeffaf bir şekilde oluşturmak ve bunları gerektiği ölçüde toplumla açıkça paylaşmakla 
yükümlüdür. Yerel yönetimlerin çalışmalarını aksamadan yürütülebilmesi ve merkezi yönetim 
kaynaklarıyla desteklemesi ortak talebimiz olmalıdır.

İstanbul gibi büyük bir kentte afetlere dirençli bir yaşam, kamu, özel sektör, sivil toplum ve toplumun İstanbul gibi büyük bir kentte afetlere dirençli bir yaşam, kamu, özel sektör, sivil toplum ve toplumun 
tüm kesimlerindeki bireylerin ortak sorumluluğu ile mümkündür. Beklenen Marmara Depremi öncesinde 
İstanbul’daki tüm afet yönetimi uygulamaları en kötü senaryoya göre gerçekleştirilmeli ve Afete 
Dirençli Toplum için atılacak tüm adımlar süreklilik arz etmelidir. 
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